КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ПРОСЕКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОСЕКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 9 ноября 2018 года № 23-р
с. Большое Просеково
О внесении изменений и дополнений в бюджетную роспись бюджета Просековского сельсовета
В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Просековского сельсовета от 26 апреля 2011 года № 15 «Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетной росписи бюджета Просековского сельсовета» Администрация Просековского сельсовета
обязывает:
1. Внести изменения и дополнения в бюджетную роспись бюджета Просековского сельсовета по следующим кодам бюджетной классификации Российской Федерации:

	Коды расходов бюджетной классификации Российской Федерации
	Бюджетные ассигнования, предусмотренные решением Просековской сельской Думы от 15 декабря 2017 года № 37 «О бюджете Просековского сельсовета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», рублей
	Уточнение бюджетных ассигнований (+,-), рублей
	Бюджетные ассигнования с учетом уточнений, рублей

	Расп
	Раздел, подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	
	
	

	099
	0503
	0200385301
	244
	7560
	-2945
	4615

	099
	0503
	0200385302
	244
	15000
	-15000
	0

	099
	0503
	0200685307
	244
	15000
	-7815,03
	7184,97

	099
	0310
	0100385250
	244
	89040
	-37875
	51165

	099
	0310
	0100385250
	852
	6000
	-6000
	0

	099
	0309
	0100185251
	244
	16750
	-16750
	0

	099
	0104
	3220085020
	244
	136360
	-4568,8
	131791,2

	099
	0104
	3220085020
	242
	35900
	-4580
	31320

	099
	0104
	3220085020
	121
	1960
	24000
	25960

	099
	0104
	3220085020
	129
	590
	6000
	6590

	099
	0310
	0100385250
	121
	8460
	55000
	63460

	099
	0310
	0100385250
	129
	2550
	10533,83
	13083,83


2. Подготовить соответствующие изменения и дополнения в решение Просековской сельской Думы от 15 декабря 2017 года № 37 «О бюджете Просековского сельсовета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Просековского сельсовета



И.В.Бородина
